งานจ้างเหมาทำการที่นฟูทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๙๖ ตอน 
นาง่ั'ว-ทุ่งสมอ ระหว่าง กม.๑๘-)-๕๐๐-กม.๑๘-)-๖๓๐ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท 
ไร้ทํ'ทันเน็ลล่ิง จำกัด (มหาชน) (ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบการสัญชาติไทย เป็นเงินทั้ง
ส้ิน ๔๗,๐๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่สิบเจ็ดล้านหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายอภิชาต อุปสิทธี)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖ 

ปฎิษัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง